Некоммерческое партнерство

«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 7
Общего собрания членов Партнерства
Дата проведения: 17 ноября 2009 г.

Время проведения: 14.30 часов

Место проведения: Республика Башкортостан,  г. Уфа,  ул. 50 лет Октября, д. 24, актовый зал.
Присутствуют:

Члены Совета Партнерства:

· Багаутдинов Альберт Нуриманович – Президент Партнерства;
· Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства;
· Галиев Марат Зарифович – директор Общества с ограниченной ответственностью "Спецстройремонт";
· Иванов Олег Валерьевич - директор Общества с ограниченной ответственностью "Комплексная Безопасность"

· Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

· Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

· Филиппов Олег Игоревич - Директор ООО «Промышленно-строительный комплекс №6»
· Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

Приглашенные:

Генеральный директор НП «МСС»  Ларин Константин Алексеевич
Юрист НП «МСС» Малышева Анна Михайловна
Члены Партнерства:
Из 166 члена Партнерства присутствуют полномочные представители 123 организации – члены Партнерства (список прилагается)
Кворум имеется.
Повестка дня
1. Избрание Председателя и  секретаря Общего собрания членов Партнерства.

2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов Партнерства.

3. Вручение свидетельств о членстве в Некоммерческом партнерстве «Межрегиональный строительный союз» строительным  предприятиям – юридическим лицам.
4. Внесение изменений в Устав Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз"
Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря Общего собрания членов Партнерства
Слушали:

Президента Партнерства Багаутдинова А.Н. с предложением:

- избрать Председателем  Общего собрания членов Партнерства Багаутдинова Альберта Нуримановича
- избрать секретарем Общего собрания членов Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Голосование:

«За» - 123 голоса
«Против» - 0 голосов

«Воздержалось» - 0 голосов
Решили:
- избрать Председателем  Общего собрания членов Партнерства Багаутдинова Альберта Нуримановича
- избрать секретарем Общего собрания членов Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов Партнерства.
Слушали:

Председателя Общего собрания членов Партнерства Багаутдинова А.Н., который огласил повестку дня Общего собрания членов Партнерства и предложил утвердить.
Голосование:

«За» - 123 голоса
«Против» - 0 голосов

«Воздержалось» - 0 голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3. Вручение членам Партнерства – юридическим лицам
 Свидетельств о членстве в Партнерстве.
Слушали:
              Председателя Общего собрания членов Партнерства Багаутдинова А.Н.:
«Рассмотрев поступившие заявления «О приеме в члены Партнерства» согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения с членстве в Некоммерческом партнерстве «Межрегиональный строительный союз» Совет Партнерства решил принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» отвечающих требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» следующие предприятия – юридические лица, присвоить им Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве»:

	№ свиде-тельства
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Должность, Ф.И.О. руководителя
	Регистрационный №

	156-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилищно-коммунальное хозяйство с.Алкино-2"
	452155, Республика Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2, улица Центральная, дом 5
	Директор Галиуллина Флюра Тимергалиевна
	1 09 02 0156

	157-С
	Общество с ограниченной ответсвтвенностью "Стратегия"

	452000, Республика Башкортостан, город Белебей, улица Красноармейская, дом 185
	Генеральный директор Коровкин Андрей Викторович
	1 09 02 0157

	158-С
	Общество с ограниченной ответственностью "УфаСтрой"

	450078, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Кирова, дом 136/1
	Директор Александров Михаил Иванович
	1 09 02 0158

	159-С
	Индивидуальный предприниматель Алтынгузин Нияз Расулович
	452120, Республика Башкортостан, Альшеевский район, село Раевский, улица Янаульская, дом 15
	Алтынгузин Нияз Расулович
	1 09 02 0159

	160-С
	Общество с ограниченной отвтетственностью Компания "Евроокна"
	452620, Республика Башкортотсан, город Нефтекамск, улица Ленина, дом 40/3
	Директор Сахабиев Артур Фоатович
	1 09 02 0160

	161-С
	Общество с ограниченной ответственностью Электромонтажсервис"
	452920, Республика Башкортотсан, город Агидель, Вахтовый поселок Берлин, дом 16
	Директор Нуртдинов Шамил Аннасович
	1 09 02 0161

	162-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Дорожник"
	452230, республика Башкортостан, Кушнаренковский район, село Кушнаренково, улица 70 лет Октября, дом 8
	Директор Гилязов Алик Закванович
	1 09 02 0162

	163-С
	Открытое акционерное общество "Уфанет"

	450001, Республика Башкортостан, город Уфа, Проспект Октября, дом 4, корпус 3
	Директор Бахтияров Искандар Махмудович
	1 09 02 0163

	164-С
	Общество с ограниченной ответственностью "СалаватСпецСтройРемонт"
	453264, Республика Башортостан, город Салават, улица Октябрьская, дом 38, квартира 31
	Директор Медведский Василий Владимирович
	1 09 02 0164

	165-С
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройГарант"
	453203, Республика Башкортостан, город Ишимбай, улица Богдана Хмельницкого, дом 3
	Директор Сайпирова Светлана Музафаровна
	1 09 02 0165

	166-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергогазстрой"
	450078, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Кирова, дом 99, корпус 2
	Директор Горская Елена Анатольевна
	1 09 02 0166

Голосование:

«За» - 123 голоса
«Против» - 0 голосов

«Воздержалось» - 0 голосов
Решили:

Принять к сведению информацию

Вопрос 4. Внесение изменений в Устав

Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз"

 Слушали:

Председателя Общего собрания членов Партнерства Багаутдинова А.Н. с докладом о том, что в целях приведения Устава Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз" в соответствие требованиями, установленными Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 55.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 24.12.04 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «О некоммерческих партнерствах» от 12.01.1996 г.  № 7-ФЗ, Федеральным законом «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ,  Федеральным законом «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ, необходимо в Устав Партнерства внести следующие изменения:
1. Добавить п. 3.1.1. «При получении Партнерством статуса саморегулируемой организации Партнерство обязано вступить в Национальное объединение саморегулируемых организаций»
2. Изменить предыдущую нумерацию с 3.1.1. по 3.1.22 на 3.1.2. до 3.1.23.
Голосование:

«За» - 123 голоса

«Против» - 0 голосов

«Воздержалось» - 0 голосов
Решили:

Внести изменения в Устав Партнерства.
Председатель

Общего собрания членов Партнерства                                                         А.Н. Багаутдинов
Секретарь

Общего собрания членов Партнерства                                                          А.М. Малышева

PAGE
3